南政办〔2023〕2 号

泉港区南埔镇人民政府办公室关于做好2023年

春节假日肖厝码头值班工作的通知

镇机关各值班组，肖厝村、惠屿村：

2023 年春节假日，肖厝码头将迎来客流高峰，为做好码头

客运安全疏导及管理工作，制止非客渡船违法载客，保证群众过

上一个平安祥和的节假日，现就做好春节假日肖厝码头值班工作

通知如下：

一、人员组成

1.镇政府、肖厝村、镇治安联防队每天各安排两名人员到肖

厝码头现场值班。

2.镇机关带班党政领导为当日码头值班组的带班领导，负责

处理当班的相关事宜。

二、工作要求

1.值班时间为 2023 年 1月 21日至 1 月 27日,每天上午 8：30

至下午 5：30。值班期间要严守纪律，在岗在位，加强巡查，遇

 - 2 -

有紧急情况要果断处置，及时报告带班领导。

2.维持好肖厝码头乘客上下船秩序。

3.制止非客渡船载客及其他船只违章载客。

4.劝阻群众不得搭乘非客渡船只到海上游览观光等活动。

三、其它事项

1.码头值班人员不参与当日机关白天值班。

2.值班人员要佩戴执法证或工作卡，保持通讯畅通。码头值班

人员与镇值班室、党政办主班人员在值班安排上发生冲突的，由

带班党政领导自行调整。

附件：南埔镇 2023 年春节假日肖厝码头值班安排表

泉港区南埔镇人民政府办公室

2023 年 1月 18日

（此件主动公开）

- 3 -

南埔镇 2023年春节假日肖厝码头值班安排表

注：区委区政府总值班室(区应急办)：87987111;镇值班室：87782021。

日期 带班领导 联系电话 值班人员 联系电话

1月 21日
王高阳

曾斌忠

13960339991

13805970973

连仁虹

连金兴

15959521993

13506017882

1月 22日
林汶美

颜大伟

13960338699

18965519846

刘龙平

邱晓宏

15859582362

15559598581

1月 23日
刘建阳

连惠生

13959973689

13799594917

林如春

肖美琴

13004845495

13860795109

1月 24日
王文铿

庄印平

18006050686

15959898408

郑育能

林辉凤

15392251688

18005055368

1月 25日
林培勇

庄建国

15260783636

13960338808

庄龙彬

柯文聪

18650909577

18959710610

1月 26日
张建伟

连聪明

15259596442

13960335800

林荣昌

郭培超

18064570091

13505096135

1月 27日
张小峰

陈彬阳

13805959519

13960336167

肖毓华

杨忠豪

15375722775

13559020861

- 4 -

南埔镇党政综合办公室                    2023年 1月 18日印发